

Protokół posiedzenia nr 51 /18
Komisja Gospodarki Komunalnej RM
w dniu 13 marca 2018r od godz. 14.45 do 15.00

Skład komisji - 8 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 8 członków – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Sekretarz Miasta – Teresa Dudzińska

Skarbnik Miasta – Władysław Litwinowicz

Ad. pkt 1

Posiedzeniu przewodniczyła – Halina Piasecka Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kętrzynie, która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.

Ad. pkt 2

Przewodnicząca komisji przedstawiła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta.
4. Informacje i wolne wnioski .
5. Zamknięcie posiedzenia.

Komisja przy udziale 8 członków w głosowaniu: 8 głosów „za” – przyjęła porządek obrad.

Ad.pkt 3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:

Skarbnik Miasta Władysław Litwinowicz omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Poinformował, że w związku z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego, Burmistrz Miasta ogłosił konkurs na wybór realizatora tego Programu w roku 2018 i w pierwszym konkursie złożono jedną ofertę, która nie spełniła wymogów określonych w konkursie. Postanowiono ogłosić ponowny konkurs i wyniku tego konkursu wpłynęła jedna oferta w wysokości 75 059 zł, której wartość przewyższa zaplanowane środki w budżecie o kwotę 5 059zł.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały o zmianach w budżecie, polegające na zmniejszeniu zabezpieczenia spłaty odsetek od kredytów poręczonych przez gminę spółce komunalnej a zwiększeniu środków za zakup szczepionek przeciwko HPV dla dziewcząt szkół podstawowych.

Komisja nie wniosła uwag do przedmiotowego projektu uchwały i Przewodnicząca przystąpiła do jej opiniowania.

Komisja przy udziale 8 członków w głosowaniu : 8 głosów „za” – pozytywnie zaopiniowała, projekt uchwały o zmianach w budżecie.

Ad.pkt 4

Radni nie wnieśli wniosków i zapytań.

Ad. pkt 5

Wobec omówienia porządku obrad Przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokolowała: Teresa Sawicka

Przewodnicząca
Komisji Gospodarki Komunalnej
Rady Miejskiej w Ketrzynie
Halina Piasecka
Halina Piasecka